
 

 

 

 

 

 

 

#RazemNaŚwieta 
Odpowiadając na apel MEN nasza szkoła wzięła udział w kolejnej edycji akcji 

MEN „Razem na Święta”.  

W ramach w/w akcji, którą rozpoczęliśmy już w listopadzie, zaproponowaliśmy 

naszym uczniom szereg inicjatyw zachęcających do niesienia pomocy innym, 

wsparcia, życzliwości, budowania więzi rodzinnych i społecznych. 

 

Światowy Dzień Życzliwości i Pozdrowień 

Pamiętając o najbliższych i potrzebujących nasi uczniowie wykonali symboliczne 

„Drzewko Życzliwości i Pozdrowień”, na którym zamieścili karteczki z 

pozdrowieniami i podziękowaniami. Z dużym zaangażowaniem wykonywali 

„karteczki życzliwości”, które przez miesiąc będą wrzucać do skrzynki 

życzliwości. Liczne pozdrowienia skierowano do uczniów, nauczycieli oraz 

personelu medycznego. 

 

 

 



Międzynarodowy Dzień Osób Niepełnosprawnych 

Uczniowie szkoły szpitalnej zawsze o nim pamiętają! W tym roku szkolnym 

świętowaliśmy pod hasłem „Każdy inny – wszyscy równi”. 

Z tej okazji mali pacjenci, ich rodzice oraz personel medyczny częstowano 

„ciasteczkami z dobrym słowem”. Celem tej akcji było zwiększenie świadomości 

uczniów na temat ograniczeń, z jakimi borykają się osoby z niepełnosprawnością. 

Słodkie pakunki z karteczką zawierające sentencję oraz życzenia z okazji 

nadchodzących świąt, nasi uczniowie rozdawali we wszystkich placówkach 

wchodzących w skład Zespołu Szkół. Do akcji włączyli się również członkowie 

Szkolnego Koła Caritas. 

 

 

  



Kartka świąteczna 

Pamiętając o zbliżającym się, szczególnym okresie Świąt Bożego Narodzenia 

nasi uczniowie wykonali przepiękne kartki z życzeniami świątecznymi. 

Przekazali je swoim najbliższym, personelowi medycznemu oraz podopiecznym 

Szkolnego Koła Caritas. Moc serdecznych życzeń wysłaliśmy również naszym 

kolegom, koleżankom oraz kadrze pedagogicznej zaprzyjaźnionych szkół 

szpitalnych z terenu całej Polski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ozdoby świąteczne 

Co roku w okresie przedświątecznym nasi uczniowie przygotowują ozdoby 

świąteczne dla osób z rodziny, przyjaciół, personelu medycznego.  

Korytarze szpitalne oraz świetlice oddziałowe zdobią przepiękne choinki 

ustrojone w ozdoby, wykonane własnoręcznie przez naszych podopiecznych. 

Wzbudzają zachwyt i cieszą oczy chorych dzieci, ich rodziców oraz 

zaprzyjaźnionego personelu medycznego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przedświąteczna akcja Szkolnego Koła Caritas 

W  ramach grudniowej akcji „Paczka na święta” Szkolne Koło Caritas 

zorganizowało zbiórkę produktów higienicznych, żywności, słodyczy dla swoich 

najbardziej potrzebujących podopiecznych. Dzięki dobremu sercu i hojności 

pracowników naszej szkoły po raz kolejny udało się wesprzeć wychowanków 

będących w trudnej sytuacji materialnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


